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Brubeck Czapka wełniana unisex
czarny S/M

Cena 43,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HM10080-998-{3}S/M

Kod EAN 5902487009086

Producent Brubeck

Opis produktu
Czapka z wełny pochodzącej z owiec merynosów wykonana w technologii bezszwowej z dwuwarstwowej, oddychającej
dzianiny. Warstwa zewnętrzna wykonana jest w 100% z wełny merynosów, z których pozyskuje się puszystą wełnę o cienkich
włóknach. Wełna charakteryzuje się bardzo wysoką termoizolacyjnością, dzięki temu bardzo dobrze chroni przed
wyziębieniem organizmu, także w bardzo niskich temperaturach. Ma właściwości antybakteryjne, pochłania promieniowanie
UV, może wchłonąć wilgoć odpowiadającą 1/3 jej własnej masy, nie sprawiając wrażenia mokrej w dotyku. Wewnętrzna
warstwa poliamidowa szybko odprowadza wilgoć od skóry, dzięki czemu skóra pozostaje sucha, nawet podczas intensywnego
wysiłku. W porównaniu ze zwykłą wełną, wełna merynosów nie „gryzie", jest miękka i przyjemna w dotyku. Dzianina
antyalergiczna - nie powoduje uczuleń i podrażnień oraz bakteriostatyczna - nie wchłania brzydkich zapachów. Polecana do
sportów zimowych lub aktywności w niskich temperaturach.  

Połączenie naturalnych wełnianych włókien z poliamidowymi oraz zastosowanie dwuwarstwowej, bezszwowej konstrukcji
pozwoliło uzyskać wyjątkowe właściwości termoregulacyjne i zachować  maksymalny komfort. Produkt zapewnia szybszy
odbiór wilgoci, znacznie zwiększa komfort cieplny i skutecznie pomaga w utrzymaniu stałej temperatury ciała. Chroni
organizm przed wyziębieniem i przegrzaniem.

Dzięki średniej grubości dzianiny sprawdzi się równie dobrze jako podstawowa warstwa ochronna głowy w niższych
temperaturach. Produkt został przebadany dermatologicznie – nie podrażnia i nie powoduje uczuleń, nadaje się także dla
alergików. Wełna merino posiada dodatkowe właściwości prozdrowotne: mikromasaż jej włóknami pomaga w lepszym
ukrwieniu komórek, co wpływa na poprawę krążenia, a zobojętnianie jonów dodatnich wpływa dobroczynnie i łagodząco na
system nerwowy. 

Zaawansowany technologicznie produkt został wykonany z dbałością o jakość najmniejszych detali, dzięki temu, że powstał w
100% w Unii Europejskiej.

 Uwaga! Ze względu na proces produkcji, każdy model wygląda nieznacznie inaczej.
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